
* * ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
* * Operační program Životní prostředí* * *

DODATEK SMLOUVY Č. 3

Č. KRPE-13766/ČJ-2021-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,Stavební práce - zatepleni budovy OOP Heřmanův Městec - 2."

I. Smluvní strany

Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

tel., e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
"420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

název: KEMOstav s.r.o.

sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno
lČ: 060 41 167

DIČ: CZ06041167

zastoupený:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4752204389/0800

tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99713

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-13766/ČJ-2021-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy o dílo se mění článek
lV. CENA DÍLA původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V článku IV. ,,CENA DÍLA" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 3.:

Cena víceprací činí:
Celková cena vIcepraci bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

124 554,30 Kč
26 156,40 Kč

150 710,70 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

nové znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

1 414 328,87 Kč
297 009,06 Kč

1 711 337,93 Kč

1 538 883,17 Kč
323 165,46 Kč

1 862 048,63 Kč

Důvodem převzetí stavební akce je projednáni a schváleni víceprací.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

. . 24 -01- 2022V Pardublc|ch dne

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

pouůe%%.

Ĺ,,,,,,j!,f i"

3 1 -01- 2022
V Brně dne

(EMOstav s.r.o.
. kc, O,) i9. 002 00 Brno

Tei /7-1 763 141
ico. 060 41 167

2

7


